Odberatel:

Ndrodny Zrebé&in "Topol&ianky”

Parkovd 13

95193 Topol&ianky
Slovenskd republika

ICO: 31447708
ICDPH:  $K2020412196
DIC: 2020412196

FAKTURA

DANOVY DOKLAD

300109722

V pripade otdzok nds kontaktujte:

Celkom k Uhrade
371,27 EUR

Variabilny symbol:
112210751

Cislo U&tu:

_ ®elis

e We empower your day

Doddvatel:
Elis Textile

Care SK s.r.o.

Lludovita Starka 2152/16
921105 Trencin

Slovenska republika

ICO: 44506031 / IC DPH: $K2022723252
DIC: 2022723252

www.elis.com
sk.info@elis.com

Datum splatnosti:

Datum vyhotovenia dokladu:
Datum dodania:

Evidenéné é&islo dafového dokladu:
Cislo organizécie:

14.08.2022
31.07.2022
31.07.2022
300109722

500125

Ddatum splatnosti:

4028467276/7500 14.08.2022
IBAN: SWIFT:
SK97 7500 0000 0040 2846 7276 CEKOSKBX

Telefon: 032/649 91 17, e-mail: sk.fakturacia@elis.com, z&kaznicky servis: e-mail: martina.kutisova@elis.com
Spolo€nost je zapisand v Obchodnom registri Okresného sudu Trendin, oddiel: Sro, viozka &islo: 22481/R

Sluzby za obdobie 01.07.2022 do 31.07.2022

12211 - NIT - Jazdiarei, Parkovd 254/13, 95193 Topol&ianky

Artikl - Konirakt: 122111
Cislo smlouvy: 718106
BLUZA STAND+ TM.SEDA

NOHAVICE STAND+ TM.SEDA

ZASTERA HNEDA BSO

ZAKLADNY POPLATCK

DISTRIBUCNA SKRINKA 10 PRIEHRADIEK
ZBERNA SKRINKA

ZBERNY VAK

EKOLOGICKY POPLATOK

Suma 12211 - NZT - Jazdiared

1.27 T.28
37 37
38 38

9 ?
1 1
2 2

12212 - NI1 - Zikava, Parkovd 254/13, 95193 Topol&ianky

Artikl - Kontrakt: 122121
Cislo smlouvy: 718106

BLUZA STAND+ TM.3EDA

SK97 7500 0000 0040 2846 7276 CEKOSKBX  Ceskoslovenskd obchodnd banka, a.s.

T.27 T.28

18

T.29 T.30 Cena/tyiden
37 37 0,22
38 38 0,25

9 9 0,11

] 1 0.50

2 2 0,70

1 1 0,70

1 ] 0,32
1.29 T.30 Cena/tyidei
18 18 0,22

Dakujeme Vam za spoluprdcul

Ciastka

32,56

38,00

3,96

2,00

5,60

2,80

1,28

2,15

88,35

Ciastka

15,84

Strédnka 1z 4
FormID: 16



FAKTURA

DANOVY DOKLAD
300109722

12212 - NIT - Zikava, Parkovd 254/13, 95193 Topolcianky

Artikl - Kontrakt: 122121
Cislo smlouvy: 718106

NOHAVICE STAND+ TM.SEDA
ZAKLADNY POPLATOK

DISTRIBUCNA SKRINKA 10 PRIEHRADIEK
ZBERNA SKRINKA

IBERNY VAK

EKOLOGICKY POPLATOK

Suma 12212 - NiT - Zikava

12213 - NIT - Hostie, HOSTIE, 95193 Topol€ianky

I_\riikl - Kontrakt: 122131
Cislo smlouvy: 718106

BLUZA STAND+ TM.SEDA

NOHAVICE STAND+ TM.3EDA

ZASTERA HNEDA BSO

ZAKLADNY POPLATOK

DISTRIBUCNA SKRINKA 10 PRIEHRADIEK
ZBERNA SKRINKA

ZBERNY VAK

EKOLOGICKY POPLATOK

Suma 12213 - NZT - Hostie

12238 - NIT - Vinice, VINICE, 95193 Topol&ianky

Artikl - Kontrakt: 122381
Cislo smlouvy: 718106

BLUZA STAND+ TM.ZEDA
NOHAVICE STAND+ TM.SEDA
ZAKLADNY POPLATOK
ZBERNY VAK

EKOLOGICKY POPLATOK

Suma 12238 - NIT - Vinice

12239 - NiT - Dielne, DIELNE, 95193 Topol&ianky

27

18

18

1.27

1.27

T.28 1.29
18 18

1 1

2 2

1 1

1 1
T.28 T.29
10 10
10 ?

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1
T.28 T.29
6 6

6 6

1 1

1 1
1.28 1.29

SK97 7500 0000 0040 2846 7276 CEKOSKBX  Ceskoslovenskd obchodnd banka, a.s.

1.30

1.30

T.30

1.30

_ ¥Pelis

We empower your day

Cena/tyiden

0,25

0.50

0,70

0,70

0,32

Cena/tyiden

0,22

0,25

0,11

0,50

0,70

0,70

0,32

Cena/tyiden

0,22

0,25

0,50

0,32

Cena/tyiden

Dakujeme Vam za spoluprdcu!

Ciastka

18,00

2,00

5,60

2,80

1,28

1.13

46,65

Ql

astka

8.80

2.50

0,44

2,00

2,80

2,80

1,28

0,69

28,31

Ciastka

5,28

6,00

2,00

1,28

0,36

14,92

Ciastka

Stranka 2z 4
FormID: 16



FAKTURA

DANOVY DOKLAD

300109722

Pefis

We empower your day

12239 - NIT - Dielne, DIELNE, 95193 Topol&ianky

Artikl - Kontrakt: 122391
Cislo smlouvy: 718106

BLUZA STAND+ TM.SEDA

NOHAVICE STAND+ TM.SEDA
ZAKLADNY POPLATOK

DISTRIBUCNA SKRINKA 10 PRIEHRADIEK
ZBERNA SKRINKA

ZBERNY VAK

EKOLOGICKY POPLATOK

Suma 12239 - NZT - Dielne

12240 - NIT - Breziny, BREZINY, 95193 Topol&ianky

Artikl - Kontrakt: 122401
Cislo smlouvy: 718106

BLUZA STAND+ TM.SEDA

NOHAVICE STAND+ TM.SEDA

ZASTERA HNEDA BSO

ZAKLADNY POPLATOK

DISTRIBUCNA SKRINKA 10 PRIEHRADIEK
ZBERNA SKRINKA

ZBERNY VAK

EKOLOGICKY POPLATOK

Suma 12240 - NZT - Breziny

12241 - NIT - Krdsny majer, KRASNY MAJER, 95193 Topol&ianky

Artikd - Kontrakt: 122411
Cislo smiouvy: 718106

BLUZA STAND+ TM.SEDA

NOHAVICE STAND+ TM.SEDA
ZAKLADNY POPLATOK

DISTRIBUCNA SKRINKA 10 PRIEHRADIEK
ZBERNA SKRINKA

ZBERNY VAK

EKOLOGICKY POPLATOK

SK97 7500 0000 0040 2846 7276 CEKOSKBX

¥

2 2 2 2 0,22

2 2 2 2 0,25

1 1 1 1 0,50

1 1 1 1 0,70

1 ] 1 1 0,70

1 1 1 1 0.32
1.27 1.28 T.29 1.30 Cena/tyiden
18 18 18 18 0,22
18 18 18 18 0,25

3 3 i) 3 0,11

1 1 1 ] 0,50

1 1 1 1 0,70

1 1 1 ] 0,70

1 1 ol 0,32
1.27 T.28 1.29 1.30 Cena/tyideii
14 14 14 14 0,22
14 14 14 14 0.25

1 1 1 1 0,50

1 1 1 1 0,70

1 1 1 1 0,70

1 1 1 1 0,32
Ceskoslovenskd obchodnd banka, a.s. Dakujeme Vém za spoluprécu!

1,76

2,00

2,00

2,80

2,80

1,28

0,32

12,96

Ciastka

15,84

18,00

1,32

2,00

2,80

2,80

1,28

1,10

45,14

Ciastka

12,32

14,00

2,00

2,80

2,80

1,28

0,88

Strénka 3z 4
FormID: 16



FAKTURA

DANOVY DOKLAD
300109722

Suma 12241 - NIT - Krdsny majer

it

12242 - NIT- Rybnik, RYBNIK, 95193 Topol&ianky

Artiki - Kontrakt: 122421
Cislo smlouvy: 718106

BLUZA STAND+ TM.SEDA

NOHAVICE STAND+ TM.SEDA

ZASTERA HNEDA BSO

ZAKLADNY POPLATOK

DISTRIBUCNA SKRINKA 10 PRIEHRADIEK
ZBERNA SKRINKA

IBERNY VAK

EKOLOGICKY POPLATOK

Suma 12242 - NZT- Rybnik

1.27 1.28 129 T30
14 14 14 14
14 14 14 14
2 2 2 2

Pe/is

We empower your day

Cena/tyideni

0,22

0,25

0.1

0,50

0,70

0,70

0,32

V pripade dotazov a akychkolvek nejasnosti, kontaktujte n&$ zékaznicky servis najneskér do 7 pracovnych dni od datumu
vystavenia faktdry. Inak budl vase pripomienky povaZované za bezpredmetné.

SK97 7500 0000 0040 2846 7276 CEKOSKBX

Laplatend zdloha celkom:

Celkom k Uhrade EUR

Rekapitulacia DPH EUR

Sadzba %o Laklad DPH
Zakladndé sadzba 20 % 309,39 61,88
Celkom 309,39 61,88
~ -2.AUG.
p g h t\"
Ceskaslovenskd obchodnd banka, a.s. Dakujeme Véam za spoluprdacul

36,08

Ciastka

12,32
14,00
0.88
2,00
2,80
2,80
1,28

0,90

36,98

371,27

Celkom
37197
371,27

Stranka 4z 4

FormID: 16



